
ZARZĄDZENIE NR 200/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 1 sierpnia 2016 r.

w sprawie przekazania środka trwałego
na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz.U. z 2016 p.446)
zarządzam co następuje:

§ 1. 

przekazać drukiem PT środek trwały o wartości:

1. Sieć wodociągowa w miejscowości Wola Mielecka o dł. 168 m – rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej - 
9 462,45 zł,

2. Sieć wodociągowa w miejscowości Chorzelów o dł. 180 m - rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej - 
15 213,39 zł

3. Sieć wodociągowa w miejscowości Chrząstów o dł. 94 m - rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej - 
11 548,65 zł

4. Sieć wodociągowa w miejscowości Trześń o dł. 74 m – rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej - 
9 949,71 zł

5. Sieć wodociągowa w miejscowości Wola Mielecka o dł. 120 m – rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej - 
9 800,00 zł

6. Sieć kanalizacyjna w miejscowości Wola Mielecka o dł. 150 m – rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej - 
25 899,33 zł

7. Sieć kanalizacyjna w miejscowości Trześń o dł. 60 m – rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej -  
11 835,29 zł

Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielcu.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. inwestycji.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

 
 

Wójt

inż. Józef Piątek

Id: 699D7695-4563-4FD1-A5B8-BDB832C8299C. Przyjęty Strona 1




